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Punkt 17 – Beslut om riktad nyemission med 

betalning genom kvittning av fordran till 

bolagets distributörer 
Som en del av Zinzinos kompensationsplan för bolagets externa distributörer kan en viss del av 

ersättningen regleras av bolaget via nyemitterade Zinzino B-aktier förutsatt årsstämmans 

godkännande. Under perioden sedan föregående årsstämma har försäljningsutvecklingen i 

bolaget varit mycket god varvid flertalet distributörer inom det externa försäljningsnätverket 

uppnått kvalifikationerna för att få teckna nya B-aktier i bolaget i nedanomfattning med betalning 

genom kvittning av fordringar uppkomna under bolagets kompensationsplan.  

 

Distributör    Antal aktier (högst)   

In Prosperity ApS    42 543      

Vipa AS     42 543      

Marco Passanante Markting Management LLC 39 916      

Blue Ocean Consulting GmbH                 42 543      

Andrius Augulis                  25 526      

KM International L.L.C FZ                  17 017      

Eboss System  FZCO                 55 306                  

265 394      

 

Styrelsen föreslår därför stämman att besluta om att öka aktiekapitalet med högst 26 539,40 

kronor genom att emittera högst 265 394 nya B-aktier. Ny B-aktie medför rätt till vinstutdelning 

första gången på den avstämningsdag för utdelning som infaller närmast efter det att 

nyemissionen har registrerats hos Bolagsverket och aktien införts i aktieboken hos Euroclear 

Sweden AB. Rätten att teckna de Baktierna i emissionen tillkommer de namngivna 

distributörerna enligt maxfördelningen i tabellen ovan. Teckning av nya aktier ska ske på separat 

teckningslista senast den 15 juni 2025, styrelsen ska dock äga rätt att förlänga teckningstiden. 

Betalning av likviden för aktierna sker genom kvittning av respektive distributörs fordran på 

Zinzino AB uppgående, sammanlagt uppgående till högst 35 090 394,68 SEK. Teckningskursen för 

varje nytecknad aktie uppgår till 132,22 SEK. Den del av teckningskursen som överstiger 

kvotvärdet ska föras till den fria överkursfonden.  

Skälen till avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt är att stimulera aktieägande i bolaget för 

bolagets externa försäljningsorganisation genom en aktiebaserad ersättningsmodell riktad mot 

bolagets distributörer som därmed kan ta del av och verka för en positiv värdeutveckling av 

aktien i bolaget, samt att bolaget ska kunna behålla och attrahera kompetenta och engagerade 
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distributörer som driver försäljningstillväxten i bolaget. Detta talar enligt styrelsen sammantaget 

och med tillräcklig styrka för att det ligger i bolagets och aktieägarnas intresse att göra en 

emission med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt. Den aktuella teckningskursen följer de 

principer som anges i aktuellt distributörsavtal, som i sin tur fastställdes efter långtgående 

förhandlingar med respektive tecknare på armlängds avstånd. Teckningskursen anses således av 

styrelsen som marknadsmässig.     

För beslut enligt ovan krävs biträde av aktieägare som företräder minst 9/10 av såväl de avgivna 

rösterna som de vid stämman företrädda aktierna. 

 

Göteborg, maj 2025 

Zinzino AB 

Styrelsen 

 


